
Stråtag v. service Fyhn ApS

CVR-nr.: 40020926

Gl.Bogensevej 8
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2025

Grzegorz Romaniuk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stråtag v. service Fyhn ApS
Gl.Bogensevej 8
5560 Aarup

CVR-nr.: 40020926
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af tagdækning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 620.114 kr efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.030.113	1.628.616
Lønninger		-3.104.987	-1.131.404
Pensioner		-36.630	-12.970
Andre omkostninger til social sikring		-62.667	-7.548
Andre personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		825.829	476.694
Andre finansielle indtægter		173	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.454	-16.498
Ordinært resultat før skat		801.548	460.196
Skat af årets resultat		-181.434	-104.802
Årets resultat		620.114	355.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		620.114	355.394
I alt		620.114	355.394

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.302.500	2.433.146
Andre tilgodehavender		1.674	8.462
Tilgodehavender i alt		3.304.174	2.441.608
Likvide beholdninger		9.036	27.750
Omsætningsaktiver i alt		3.313.210	2.469.358
AKTIVER I ALT		3.313.210	2.469.358

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.975.803	1.355.689
Egenkapital i alt		2.025.803	1.405.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.885	15.048
Skyldig selskabsskat		135.434	352.862
Skyldig moms og afgifter		712.098	453.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.990	241.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.287.407	1.063.669
Gældsforpligtelser i alt		1.287.407	1.063.669
PASSIVER I ALT		3.313.210	2.469.358

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	10